
  

ERGA PIR 17W CCT-B

  
220-240 AC220-240 AC

  
5050

  
≥100000≥100000

  
5000050000

  
8080

  
2020

  
5÷255÷25

  
0,5-2,50,5-2,5

  
Ø65-160Ø65-160

  
0,5m0,5m

Kanlux ERGA PIR je všestranné stropní svítidlo, které lze namontovat na strop (vestavné nebo přisazené) a na stěnu. Je
dostupné v klasické bílé a černé barvě, perfektně se hodí do různých interiérů. Je vybaveno snímačem pohybu PIR a
technologií CCT, která umožňuje zvolit teplotu barvy světla. Nastavení čidla a barvy světla jsou skryty pod odnímatelným
rámečkem, což zaručuje estetiku a snadné použití. Na svítidlo se vztahuje 5letá záruka, která potvrzuje jeho spolehlivost a
životnost.

5 let záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení dostupného na internetové stránce

Kanlux ERGA PIRERGA PIR



    

ERGA PIR 17W CCT-B 2460524605 17 černá max 1600 120 3000/4000/6500
ERGA PIR 17W CCT-W 2460624606 17 bílá max 1800 120 3000/4000/6500

Dokument vytvořen: 10.03.2025, 11:40
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.
Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com

CSCS

ERGA PIR 17W CCT-B ERGA PIR 17W CCT-W

ERGA PIR 17W CCT


